
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 40,172,000 39,986,000 186,000

200 세외수입 7,572,928 7,355,928 217,000

210 경상적세외수입 714,469 713,239 1,230

213 수수료수입 20,097 19,200 897

213-04 기타수수료 20,097 19,200 897

[ 기반시설특별회계 ] 897 0 897

< 도시계획과 > 897 0 897

  ○위임수수료 897 0 897

216 이자수입 74,692 74,359 333

216-01 공공예금이자수입 2,989 2,656 333

[ 기반시설특별회계 ] 989 656 333

< 도시계획과 > 989 656 333

  ○공공예금이자수입 989 656 333989,000원

220 임시적세외수입 6,858,459 6,642,689 215,770

222 잉여금 2,222,785 2,145,785 77,000

222-01 순세계잉여금 2,222,785 2,145,785 77,000

[ 주민소득지원및생활안정기금특별회계 ] 440,192 363,192 77,000

< 새마을경제과 > 110,000 33,000 77,000

  ○주민소득지원 융자금 110,000 33,000 77,000110,000,000원

224 전입금 4,390,435 4,283,255 107,180

224-03 기타회계전입금 4,390,435 4,283,255 107,180

[ 수질개선특별회계 ] 885,348 836,927 48,421

< 도시계획과 > 885,348 836,927 48,421

  ○ 일반회계 전입금 885,348 836,927 48,421

[ 의료급여기금특별회계 ] 486,780 487,439 △659

< 주민생활지원과 > 486,780 487,439 △659

  ○일반회계전입금 486,780 487,439 △659

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 59,418 0 59,418

< 도시계획과 > 59,418 0 59,418

  ○일반회계전입금 59,418 0 59,418

885,348,000원

486,780,000원

59,418,000원

226 융자금원금수입 162,320 133,300 29,020

226-01 민간융자금회수수입 162,320 133,300 29,020

[ 주민소득지원및생활안정기금특별회계 ] 162,320 133,300 29,020

< 새마을경제과 > 162,320 133,300 29,020
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 226 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○주민소득지원 융자금 회수 162,320 133,300 29,020

    ―2004년 융자금 원금 46,640 26,640 20,000

    ―2006년 융자금 원금 109,020 100,000 9,020

46,640,000원

109,020,000원

227 부담금 3,570 0 3,570

227-02 일반부담금 3,570 0 3,570

[ 기반시설특별회계 ] 3,570 0 3,570

< 도시계획과 > 3,570 0 3,570

  ○기반시설부담금 3,570 0 3,570

229 지난년도수입 28,434 29,434 △1,000

229-01 지난년도수입 28,434 29,434 △1,000

[ 주민소득지원및생활안정기금특별회계 ] 14,983 15,983 △1,000

< 새마을경제과 > 8,250 9,250 △1,000

  ○주민소득지원 융자금 미회수금 8,250 9,250 △1,0008,250,000원

500 보조금 32,599,072 32,630,072 △31,000

510 국고보조금등 31,432,215 31,463,215 △31,000

511 국고보조금등 31,432,215 31,463,215 △31,000

511-03 기금 4,943,473 4,974,473 △31,000

[ 수질개선특별회계 ] 4,943,473 4,974,473 △31,000

< 도시계획과 > 4,943,473 4,974,473 △31,000

  ○낙동강수계관리기금 4,943,473 4,974,473 △31,000

    ― 댐상류하수도시설확충사업 4,577,000 4,543,000 34,000

    ― 분뇨처리시설운영비(전액감) 0 96,000 △96,000

    ― 봉화하수관거정비사업 96,000 0 96,000

    ― 분뇨처리시설확충사업(전액감) 0 323,000 △323,000

    ― 분뇨처리시설이전설치 및 운영비 258,000 0 258,000

4,577,000,000원

96,000,000원
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